
 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

LR Izglītības un zinātnes ministrijas  

Izglītības un zinātnes ministrei 

Ļ.cien. Anitai Muižnieces kundzei 

 

Valsts sekretāra vietniekam 

Sporta departamenta direktoram 

A.god. Edgaram Severa kungam 

 

Latvijas Nacionālās sporta padomes 

 priekšsēdētājam 

A.god. A. K. Kariņa kungam 

 

 

 

 

Rīgā, 2022.gada 05. septembrī 

Nr.78 

 

Par atbalstu Ukrainas kamaniņu sportistiem 

 

 

Latvijas Kamaniņu sporta federācija (LKSF) ir paudusi nepārprotamu nostāju un 

nosoda Krievijas un Baltkrievijas vērsto agresiju pret Ukrainu. Krievijas Federācijas 

militārais iebrukums Ukrainā, kurā iesaistīta ir arī Baltkrievijas Republika, ir ne tikai 

atklāta un brutāla vēršanās pret Ukrainas valsts suverenitāti, bet arī pret demokrātiskas 

sabiedrības pamatvērtībām un principiem. 

Līdz šim Latvijas Kamaniņu sporta federācija savās iespēju robežās ir palīdzējusi 

Ukrainai. Sadarbībā ar Biedrību “ Tavi draugi” ar LKSF transportlīdzekļiem esam 

piedalījušies divos braucienos uz Polijas-Ukrainas robežu. Abos braucienos Ukrainai tika 

nogādāta humānā palīdzība, kā arī no Ukrainas uz Latviju atgādāti kara bēgļi. Latvijas 

Nacionālas kamaniņu sporta izlases atlēti, izmantojot Olimpisko spēļu laikā iegūtos 500 

dolāru vērtos “Airbnb” kuponus, veica ziedojumus, lai palīdzētu ukraiņiem. Kā arī 

aicināja palīdzēt Ukrainai arī citus pasaules sportistus. Sadarbībā ar FIL un Ukrainas 

kamaniņu sporta federāciju esam ziedojuši finansiālus līdzekļus cīņā par Ukrainas 

neatkarības nosargāšanu. Esam noorganizējuši labdarības pasākumu- izsoli “Atbalsts 

Ukrainai”, kur visi iegūtie līdzekļi tika ziedoti, lai palīdzētu grūtībā nonākušajiem 

ukraiņiem. 



 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

Uz šodienu esam saņēmuši lūgumu no Ukrainas Kamaniņu sporta federācijas par 

nepieciešamu atbalstu viņu treniņu procesam un dalībai sacensībās, kas norisināsies 

Siguldas kamaniņu un bobsleja trasē. Nepieciešams atbalsts 10 376,28 eiro, kas segtu 

izdevumus dzīvošanas un ēdināšanas pakalpojumiem Murjāņu sporta ģimnāzijā – 15,58 

eiro dienā 

Ukrainas Nacionālā kamaniņu sporta izlase, mācību treniņu nometne  

07.10. - 20.10. 2022. (9 dalībnieki X 14 dienas) = 1963,08 eiro; 

Ukrainas Junioru kamaniņu sporta izlase, mācību treniņu nometne  

21.10.-06.11. (13 dalībnieki X 16 dienas) = 3240,64 eiro; 

Ukrainas Jaunatnes kamaniņu sporta izlase, mācību treniņu nometne un dalība 

Kontinentālā kausa sacensībās  

15.11.- 04.12. (13 dalībnieki  X 20 dienas) = 4050,80 eiro; 

Ukrainas Nacionālā kamaniņu sporta izlase, dalība Pasaules kausa posmā  

02.01.23. - 09.01.23. (9 dalībnieki X 8 dienas) = 1121,76 eiro. 

 

Lūgums rast iespēju, savu iespēju robežās, atbalstīt minēto Ukrainas kamaniņu 

sporta federācijas lūgumu. 

 

Cerot uz Jūsu izpratni un pozitīvu jautājumu risinājumu. 

 

 

 
Cieņā; 

Latvijas Kamaniņu sporta federācijas prezidents    Klāvs Vasks  
 

 

 


		2022-09-05T17:46:19+0300
	KLĀVS VASKS




